
UCHWAŁA NR II/20/18
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/200/16 Rady Miejskiej w Trzebnicy w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej na rzecz Województwa Dolnośląskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVII/200/16 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej na rzecz Województwa Dolnośląskiego zmienionej uchwałą                    Nr XXIV/262/17 
Rady Miejskiej w Trzebnicy, §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Udziela się z budżetu Gminy Trzebnica pomocy rzeczowej w 2018 roku Województwu 
Dolnośląskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 340 z Trzebnicy do Sulisławic”, w kwocie brutto 883 121,26 zł (słownie: 
osiemset osiemdziesiąt trzy tysiące sto dwadzieścia jeden i 26/100 złotych).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i w tym dniu podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Trzebnicy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 095FE685-5265-4B74-B43B-89CAE8295FC7. Uchwalony Strona 1




